STANDARD FEATURES ŠTANDARDNÁ VÝBAVA
• High Power LEDs 100-120lm/W made by OSRAM
• LED electronic ballast
• 2pcs of tool-free adjustable wire holders located on the fixture body for
rapid mounting and adjustment of suspension lenght
• 2pcs of suspension steel wire ropes 0.8m long
• 1pc of ceiling power outlets
• 0.8m long cord
• High-Power LED 100-120lm/W typu OSRAM
• vybavené elektronickým predradníkom pre LED
• 2ks nastaviteľných závesov pre nastavenie požadovanej dĺžky závesu
• 2ks závesných laniek dĺžky 0,8m
• 1ks sieťovej prípojnej krabičky na strop
• číry prívodný elektrický kábel 0,8m dlhý
A x B x  C mm LED parameters CRI Order Code Weight
THINLUX-A 32xLED/3000K 610 x 260 x 38 mm 32x LED/ 3000K/ 4300 lm typical 82 172-B-20 3,0 kg
610 x 260 x 38 mm
Input Power
70W
70W 32x LED/ 5000K/ 4300 lm typical 82 172-B-21 3,0 kg
THINLUX-A-LED
OPTIONS PRÍPLATKY
• Alternative surface treatment is possible (min.order quantity 100pcs)
• Alternative LED light colour is possible (min.order quantity 100pcs)
• povrchová úprava svietidla podľa špecifikácie v RAL (min. 100ks)
• alternatívna farba LED svetla podľa špecifikácie (min. 100ks)
LED Suspended Luminaires for both direct / indirect illumination
THINLUX-A-LED
Type / Typ
THINLUX-A 32xLED/5000K
THINLUX-A 64xLED/3000K 1164 x 260 x 38 mm 64x LED/ 3000K/ 8600 lm typical 82 172-B-22 6,0 kg
1164 x 260 x 38 mm
140W
140W 64x LED/ 5000K/ 8600 lm typical 82 172-B-23 6,0 kgTHINLUX-A 64xLED/5000K
THINLUX-A-DIM-DALI 64xLED/3000K 1164 x 260 x 38 mm 64x LED/ 3000K/ 8600 lm typical 82 172-B-25 6,0 kg
1164 x 260 x 38 mm
140W
140W 64x LED/ 5000K/ 8600 lm typical 82 172-B-27 6,0 kgTHINLUX-A-DIM-DALI 64xLED/5000K
• Smart slim design suspended lighting fixture for all powerful, energy saving,
smooth and comfortable direct/indirect iIlumination, equipped with HighPower
3000K or 5000K LEDs
• Suitable for all representative areas, especially for offices, hotels, workplaces,
exhibitions, banks, shops, schools or even modern residential areas
• Modern high quality materials:
• body made of pure anodised aluminum profile
• microprismatic diffuser made of extruded impact resistant  PC
• elegantné štíhle stropné závesné svietidlo pre výkonné, úsporné, príjemné
a komfortné pre priame/nepriame osvetlenie, vybavené výkonnými LED vo farbe
3000K alebo 5000K
• vhodné pre použitie pre reprezentačné interiéry, kancelárie, hotely, výstaviská,
obchodné priestory, banky, školy, ale aj moderné obytné priestory...
• vysokokvalitné materiály:
• teleso: eloxovaný AL profil
• difúzor: prizmatický polykarbonátový profil PC
C
A B
I IP20 230V LED CRI
typ 82
90 90
0 C0-C180 C90-C270
180 180
90 90
0
All LED parameters are describing the light source lm output. For the lighting calculation please use LDT file available on www.sec.sk
LED parametre sú platné pre LED svetelné zdroje samotné. Pre svetelno-technický výpočet použite LDT súbor na www.sec.sk
140
33
Suspended LED Luminaires for both direct / indirect illumination
THINLUX-A-LED
141www.sec.sk
Typical workplace lighting application
STANDARD FEATURES ŠTANDARDNÁ VÝBAVA
• High Power LEDs 100-120lm/W made by OSRAM
• LED electronic ballast
• High-Power LED 100-120lm/W typu OSRAM
• vybavené elektronickým predradníkom pre LED
A x B x  C mm LED parameters CRI Order Code Weight
THINLUX-B 32xLED/3000K 610 x 260 x 38 mm 32x LED/ 3000K/ 4300lm typical 82 172-B-28 3,0 kg
610 x 260 x 38 mm
Input Power
70W
70W 32x LED/ 5000K/ 4300lm typical 82 172-B-29 3,0 kg
THINLUX-B-LED
OPTIONS PRÍPLATKY
• Alternative surface treatment is possible (min.order quantity 100pcs)
• Alternative LED light colour is possible (min.order quantity 100pcs)
• povrchová úprava svietidla podľa špecifikácie v RAL (min. 100ks)
• alternatívna farba LED svetla podľa špecifikácie (min. 100ks)
Ceiling Mounted LED Luminaires for both direct / indirect illumination
THINLUX-B-LED
Type / Typ
THINLUX-B 32xLED/5000K
THINLUX-B 64xLED/3000K 1164 x 260 x 38 mm 64x LED/ 3000K/ 8600lm typical 82 172-B-30 6,0 kg
1164 x 260 x 38 mm
140W
140W 64x LED/ 5000K/ 8600lm typical 82 172-B-31 6,0 kgTHINLUX-B 64xLED/5000K
THINLUX-B-DIM-DALI 64xLED/3000K 1164 x 260 x 38 mm 64x LED/ 3000K/ 8600lm typical 82 172-B-33 6,0 kg
1164 x 260 x 38 mm
140W
140W 64x LED/ 5000K/ 8600lm typical 82 172-B-35 6,0 kgTHINLUX-B-DIM-DALI 64xLED/5000K
• Smart slim design ceiling mounted lighting fixture for all powerful, energy saving,
smooth and comfortable direct/indirect iIlumination, equipped with HighPower
3000K or 5000K LEDs
• Suitable for all representative areas, especially for offices, hotels, workplaces,
exhibitions, banks, shops, schools or even moder residential areas
• Modern high quality materials:
• body made of pure anodised aluminum profile
• microprismatic diffuser made of extruded impact resistant  PC
• elegantné štíhle stropné závesné svietidlo pre výkonné, úsporné, príjemné
a komfortné pre priame/nepriame osvetlenie, vybavené výkonnými LED vo farbe
3000K alebo 5000K
• vhodné pre použitie pre reprezentačné interiéry, kancelárie, hotely, výstaviská,
obchodné priestory, banky, školy, ale aj moderné obytné priestory...
• vysokokvalitné materiály:
• teleso: eloxovaný AL profil
• difúzor: prizmatický polykarbonátový profil PC
A B
C
I IP20 230V LED CRI
typ 82
90 90
0 C0-C180 C90-C270
180 180
90 90
0
All LED parameters are describing the light source lm output. For the lighting calculation please use LDT file available on www.sec.sk
LED parametre sú platné pre LED svetelné zdroje samotné. Pre svetelno-technický výpočet použite LDT súbor na www.sec.sk
142
33
Ceiling Mounted LED Luminaires for both direct / indirect illumination
THINLUX-B-LED
143www.sec.sk
Meeting room application
STANDARD FEATURES ŠTANDARDNÁ VÝBAVA
• High Power LEDs 100-120lm/W made by OSRAM
• LED electronic ballast
• Wall mounting backet
• High-Power LED 100-120lm/W typu OSRAM
• vybavené elektronickým predradníkom pre LED
• nastenná montážna konzola
A x B x  C mm LED parameters CRI Order Code Weight
THINLUX-C 8xLED/5000K 310 x 310 x 41 mm 8x LED/ 5000K/ 1500 lm typical 82 172-B-12 2,0 kg
Input Power
17W
THINLUX-C-LED
OPTIONS PRÍPLATKY